Rabb. סכח *pannus, quem mulier texture ante se ponit.*

Arab. סכח *in סכח habes.*

**סלל** *elevavit, exaltavit, alre disposuit:* de via, *stravit lapidibus, qui eminent.* Job. 19. ויסלו, Targ. וסלו *& straverunt super me viam suam.* Psalm 68. סלו *sternite equitanti in mixturis.* Targ. וסלו *laudate.* Lxx. וסלו *viam facite: incedite.* Jer. 50. *Aperite horrea ejus סלו sternite* ( calcate ) *eam velut acervos.* Calcate super illam in via, sicut calcant super acervos ad triturandum illos. Piel. סלו, Chald. סלו *extulit laudibus.* Prov. 4. vers. 8. סלו *extolle illam, & exaltabit te.* Targum סלו *dilige eam.* Hiphil סלו *elevavit, exaltavit se.* Exod. 9. vers. 17. *Adhuc tu סלו*

*elevas te in populo meo: insolefcis, ut eum non dimittas.* Targum סלו *via strata tibi contra populum meum: Viam sternis populo meo.* Lxx. סלו *retines.*

Nom. סלו, Arab. סלו *falla corbis, sporta, cophinus, cista, calathus, canistrum: item, folliculus.* Plur. סלו, Chald. סלו, Arab. סלו *fall corbes, cophini.* Gen. 40. וסלו, Targ. וסלו *in cophino superiori.* Ibidem. *Tres סלו, Targ. סלו cophini, tres dies sunt.* Arab. סלו *falllet alhut cista ad pisces.*

Arab. סלו *fallil cistifer.* סלו *suleila cistula.*

**סלסל**, Chald. סלסל *sporta.* Jerem. 6. *Reduc manum tuam sicut vindemiator super סלסל sportas.* Quilibet hostium dicet ad focium suum, *reduc manum tuam ad diripiendum & spoliandum, sicut vindemiator ponit in sportas, & manum suam reducit subinde, quoad totam vitem racemaverit.*

סלו *agger, munitio, tumulus ex terra congestus, terra exaltata, in altum congesta:* Plur. סלו *aggeres.* 2. Sam. 20. *Et fuderunt סלו, Targ. סלו aggerem ad urbem: schanq-forb. congeslerunt terram ad murum & turres, ut super ea extruerent propugnaculum.* Vel סלו *est impletio forwearum, quæ sunt circa urbem; ut fiat ex pulvere cumulus altus, & inde ascendant in urbem seu murum.* Jerem. 32. *Ecce סלו aggeres venerunt (ad) urbem ad capiendum eam.* Jerem. 33. *Et contra domus regum Juda, destruetas ad סלו aggeres, & ad gladium.* Quidam exponunt סלו *balistas, catapultas, quibus lapides in muros urbis projiciuntur.*

סלו *via strata lapidibus & eminens, סלו:* Plur. סלו *via strata.* Num. 20. סלו, Targum סלו *in via strata ibimus.* Prov. 16. סלו *via rectorum est, discedere a malo.* Psalmi 84. סלו *via in cordibus eorum.* Targ. סלו *spes: expectatio, cogitationes de agnitione Dei.*

סלו *spina: Plur. סלו.*

Rabbinicè סלו *elatio, prestantia, imperium: item, capillus elevatus, crispus, concinnatus.*

סלו *pecten, quo capillus elevatur & concinnatur.*